เงินทุนฯ จ านวน ๑ งาน โครงการก่อสร้างทาวหลวงหมายเลข ๑๒๑๑ ตอน สวนดอก ดงมะดะ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จา้งซ่อมวัสดเุครื่องจักรและยานพาหนะ งานเงินทุน จ านวน ๑ งานผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ หา้งหุ้นส่วน

จ ากัด เคเอฟช้อยส์ เชียงราย1999 โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๑๕๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๐ มถิุนายน พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรีบุรี) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง